

SOUPIS PRACÍ ZL.č.3

Stavba:

Průhonický park - oprava parkových mlatových cest - rozdělení cest

Objekt:

01 - SO 01 Oprava parkových cest

Soupis:

01.70 - SO 01.70 Cesta 70

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Projektant:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinice 948/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství VCP | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|-----------------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 25 189,31 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 0,00 |
| 1 | K | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně | m2 | 125,000 | 28,20 | 3 525,00 |
| | VV | | "cesta 2 A" 830 | | 125,000 | | |
| | VV | | "cesta 2 B" 15 | | 15,000 | | |
| | VV | | Součet | | 125,000 | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | | | | 0,00 |
| 2 | K | 564301111 | mlat - lomová výsivka 0-4 40mm | m2 | 125,000 | 50,00 | 6 250,00 |
| | VV | | "cesta 2 A" 830 | | 125,000 | | |
| | VV | | "cesta 2 B" 15 | | 125,000 | | |
| | VV | | Součet | | 125,000 | | |
| 3 | K | 564871116 | Podklad z drčeného kameniva 0-32 mm tl. 150 mm | m2 | 0,000 | 210,00 | 0,00 |
| | VV | | "cesta 2 B" 15 | | 15,000 | | |
| | VV | | Součet | | 15,000 | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 0,00 |
| 4 | K | 998229111 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m | t | 35,500 | 306,90 | 10 894,95 |
| 8 | K | 181301113 | Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 95,000 | 15,70 | 1 491,50 |
| | VV | | "cesta 3b" 50 | | 95,000 | | |
| | VV | | Součet | | 95,000 | | |
| 9 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 95,000 | 23,65 | 2 246,75 |
| 10 | M | 005724100 | osivo směs travní parková | kg | 1,425 | 106,04 | 151,11 |
| | VV | | 50*0,015 *Přepočtené koeficientem množství | | 1,425 | | |
| 11 | K | 1814111R1 | nákup ornice | t | 2,100 | 300,00 | 630,00 |
| | VV | | 7,5*1,8 | | 13,500 | | |
| | VV | | Součet | | 13,500 | | |